檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：胡苑儀

聯絡電話：03–2652092

傳　　真：03–2658888

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年12月28日

發文字號：原教字第1050004277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(4277-2017大學學系學涯、職涯、生涯體驗營簡章.pdf)

主旨：本校訂於106年2月18日舉辦「大學學系學涯、職涯、生涯

體驗營」活動，相關資訊詳如說明二，請惠予公告並鼓勵

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校為服務莘莘學子，特舉辦旨揭活動，冀使學生經由本

活動進而更加認識我國大學學系之學習內容、就業訊息及

未來發展，使學生能夠依個人志向、專長與職能進入適當

的大學及學系。

二、活動訊息如下：

(一)活動主題：大學學系學涯、職涯、生涯體驗營。

(二)活動時間：106年2月18日。

(三)報名時間：自即日起至106年1月15日止。

(四)參與對象：各高中(職)生，以三年級學生為優先、招收

人數2,000人，本校策略聯盟學校學生優先錄取。

(五)活動地點：本校校區。

(六)報名網址：https://goo.gl/a0Ob5M。

(七)活動官方網站網址：http://cycuedsh.wixsite.com/cy

1

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

cu2017。

(八)報名路徑：搜尋「中原大學科學與人文教育發展中心」

之Facebook粉絲頁→置頂貼文內容查詢。

三、隨函檢附活動簡章1份。

四、本校聯絡人：科學與人文教育發展中心胡苑儀小姐，電話

：03-2652092。

正本：全國高級中學學校

副本：本校科學與人文教育發展中心 2016-12-29
07:34:38